
UCHWAŁA NR XXVI/531/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 27 września 2004 r.

w sprawie ustalania stawki czynszu regulowanego za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu 
mieszkalnego w budynkach położonych na terenie Gminy Miasto Szczecin należących do 
Wojskowego Towarzystwa Budownictwa Społecznego “Kwatera” Spółka z o.o.

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 26 października o niektórych formach 
popierania budownictwa mieszkaniowego (Dz. U. z 2000 roku Nr 98, poz. 1070; z 2001 roku 
Nr 4 poz. 27, Nr 16 poz. 167, Nr 154 poz. 1800; z 2002 roku Nr 25 poz. 253, Nr 153 poz. 
1271, Nr 216 poz. 1824, Nr 240 poz. 2058; z 2003 roku Nr 65 poz. 594; z 2004 roku Nr 146
poz. 1546; Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę czynszu regulowanego za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu 
mieszkalnego w budynkach położonych na terenie Gminy Miasto Szczecin należących
do Wojskowego Towarzystwa Budownictwa Społecznego “Kwatera” Spółka z o.o.
na poziomie 7,05 zł miesięcznie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


